Mater Nube Cuffia

Cuffia in lana merinos per lucidatura con cera.
Permette di scaldare il materiale e la cera al giusto punto per facilitare la lavorazione, far assorbire meglio il prodotto e esaltare quindi il lucido finale.
Disponibile con chiusura a laccio o con attacco in velcro.

Materiali lavorati

Marmo, granito e pietra naturale.
Lavorazione a secco.

SKU

FLT-MLNC125

FLT-MLNC200

FLT-MLNCV115

FLT-MLNCV180

FLT-MLNCV400

Diametro
@125 mm
(200 mm
@115mm
@180 mm

@ 400 mm

Chiusura/Attacco
Laccio
Laccio
Velcro
Velcro

Velcro
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